Crotoniæ sententia. Quamquam Gal. 2. de son-

tuend. cap. 2. class. 1. & 2. de Temper. c. 2. class. 1. & ali-

2 milles. & Paul. sue Med. lib. 1. cap. 14. & Fern.

18 loco sepius citata, etate florente appellant juvenes

à vigesimo anno supra. Tamen, si quid nomini at-

tendendum est, Florentis nomen huic etata magis

convenire dixerim, præstent cum animadverterem

19 Hipp. 2. pred. prope fin. hanc ipsam etatem, etatis

floretem appellaui, ut ex sequentibus eius verbis pa-

tere potest. Continguit autem, inquit, & juveni-

bus, & virginibus in etatis flore potissimumque

circa menstruorum exitum, tameti in 1. de Dieta

florentis etatis nomine omnes comprehendenter,

qua scilicet præcedunt, in communione tamen lo-

quendi modo in etatis flore constitutos dicimus

in hac etate positos. Terent. in Eunuch. Act. 2. Scen. 3.

P. Ann. 7. C. Ann. 7. sexdecim, flos ipse.

Nec mirum est haec etatem gratum appellata

Homerum. Odys. lib. 10. & lib. ultim. quia flori

similis est, unde inquit:

— Inveni viro filius.

Pimim pubescens, cuius gravissima est etas.

21 quem locum referit Plato in Protagora in principio. Sed

Ter. in Andr. Act. 1. Scen. 1. hanc etatem vocavit

integratam.

— egregia forma & etate integra.

Denique haec etas appellatur nubilis. cap. Puberes de

Impub. Lud. Ro. sing. 237. num. 3. Covarr. Re-

lett. Tom. 1. par. 2. cap. 5. num. 2. Surd. conf. 363. num. 8. Tom. 3. Sanazar. de Marim. Art. 4. num. 7.

22 Dicitur autem virgo seu foemina nubilis, non ve-

ro puer nubilis, nisi improrium, quia proprie fo-

mina nubilis, non vir. Calepin. in verbo Nubo. Vn-

Ovid. Metamorph. lib. ...

Promba quid Iuno, quid ad hec Hymene venitis

Sacra, quibus, qui ducas abest, ubi nubimus ambo?

23 quamobrem cum virum uxori subjici significare vol-

lum, illum uxori nupsiæ dicimus, quafis uxori

servit, licet Iuvenal. Sat. 2. dixerit:

— nubit amicus

Nec multis adhibet.

proprium tamen, ut dixi, foemina nubile est, non ali-

ter enim bonis eo verbo nupsiæ usos repertus. Plaut.

in Cistell. Act. 1. Scen. 1.

— L. heia!

Hoc quidem eascir quo roride viro nubit, nupsiæ qz bodie.

Nubet mox nocte.

Sed de hoc verbo plura vide apud Tiraq. in leg. con-

tab. Gloss. 1. par. 5. num. 4.

24 Ceterum qui in pube sunt, & ad annos pubertatis

perveniunt, dicuntur Ephæbi. Cagnol. §. in impuberibus. ff. de reg. Inv. num. 1. Calep. in Dic. in verbo

Ephæbius. ff. de reg. Inv. num. 1. Calep. in Dic. in verbo

Ephæbius. ff. de reg. Inv. num. 1. Calep. in Dic. in verbo

Ephæbius. ff. de reg. Inv. num. 1. Calep. in Dic. in verbo